BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:          /TB-ĐHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng        năm 2022

 THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh kế hoạch giảng dạy và học tập môn học Giáo dục thể chất

dành cho sinh viên các trường Đại học thành viên, Trường và các Khoa thuộc

Đại học Huế (Khối không chuyên ngành) học kỳ 1 năm học 2021-2022

Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-ĐHH ngày 14 tháng 01 năm 2022 về kế hoạch

giảng dạy và học tập môn học Giáo dục thể chất học kỳ 1 năm học 2021-2022;

 Căn cứ Thông báo số 165/TB-ĐHH  ngày 16 tháng 02 năm 2022 của Đại

học Huế về kế hoạch giảng dạy môn học Giáo dục thể chất dành cho sinh viên các

trường Đại học thành viên, Trường và các Khoa thuộc Đại học Huế (Khối không

chuyên ngành) học kỳ 1 năm học 2021-2022;

Căn cứ vào tình hình hiện nay dịch bệnh Covid-19 diễn biến ngày càng phức

tạp;

Để đảm bảo an toàn sức khỏe cho sinh viên và hạn chế dịch lây lan cộng

đồng, Đại học Huế thông báo điều chỉnh kế hoạch giảng dạy môn học Giáo dục thể

chất dành cho sinh viên các trường Đại học thành viên, Trường và các Khoa thuộc

Đại học Huế cụ thể như sau:

1. Thời gian giảng dạy và học tập học kỳ 1 năm học 2021-2022 theo thời

khóa biểu đã được công bố.

2. Hình thức học tập trực tiếp dành cho tất cả các trường Đại học thành viên,

Trường và các Khoa thuộc Đại học Huế.

* Riêng các trường: Trường Đại học Sư phạm, Trường Đại học Kinh tế,

Trường Đại học Ngoại ngữ  và lớp riêng (T7&CN) tiếp tục triển khai giảng dạy

trực tuyến cho đến khi có thông báo mới.

3. Điều kiện sinh viên học tập trực tiếp tại Khoa: Thực hiện theo quy định

phòng, chống dịch COVID-19 hiện hành của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

COVID-19 tỉnh Thừa thiên Huế, của Đại học Huế. Sinh viên tuân thủ nghiêm túc

5K trong phòng, chống dịch COVID-19.

Đại học Huế thông báo đến Giảng viên Khoa Giáo dục thể chất và toàn thể

sinh viên được biết để đảm bảo kế hoạch học tập./.

Nơi nhận:

- Giám đốc ĐHH (để b/c);

- Ban Đào tạo & CTSV;

- Các trường ĐH thành viên;

- Trường Du lịch thuộc ĐHH;

- Giảng viên Khoa GDTC ;

- Website, Fanpage Khoa GDTC;

- Lưu: VT, KGDTC.VTHT.

TUQ.GIÁM ĐỐC
KHOA TRƯỞNG KHOA GIÁO DỤC THỂ CHẤT

Nguyễn Gắng

		2022-03-03T11:11:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Gắng<nguyengang.gdtc@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-03T13:47:12+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-03T13:47:28+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-03T13:47:35+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-03T13:47:58+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!